香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2016 年 4 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2016 年 4 月份主要投資企業產銷快報數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期 本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期 本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車有限公司  49,291   53,462   197,286   147,560  33.70%  49,014   48,352   171,558   144,879  18.41%

廣汽豐田汽車有限公司  34,348   34,716   127,689   112,314  13.69%  35,052   36,055   134,115   117,576  14.07%

廣州汽車集團乘用車有限公司 27,309 10,754 99,920 44,738 123.34% 26,768 9,528 99,499 40,625 144.92%

廣汽菲亞特克萊斯勒汽車有限公司  10,620   4,776   38,569   15,830  143.64%  11,469   3,419   39,824   12,795  211.25%

廣汽三菱汽車有限公司  5,833   5,145   13,290   18,659  -28.77%  3,250   5,050   8,169   18,706  -56.33%

廣汽吉奧汽車有限公司  1   805   393   3,574  -89.00% 226   675   1,325   4,871  -72.80%

本田汽車（中國）有限公司  2,020   1,591   4,600   9,181  -49.90%  1,590   644   4,720   7,993  -40.95%

廣汽日野汽車有限公司  175   398   374   1,313  -71.52%  181   212   473   1,003  -52.84%

廣州汽車集團客車有限公司  7   2   30   18  66.67%  11   15   36   56  -35.71%

汽車合計  129,604   111,649   482,151   353,187  36.51% 127,561  103,950   459,719   348,504  31.91%

五羊－本田摩托（廣州）有限公司
 70,454   84,286   308,656   353,391  -12.66%  68,857   83,718   305,898   351,713  -13.03%

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期 本年累計 去年累計
累計同比

增減（%）
本月數 去年同期 本年累計 去年累計

累計同比

增減（%）

乘用車  129,422   110,806   481,704   349,703  37.75% 127,259  103,626  458,539  344,698  33.03%

轎車  63,756   78,349   247,700   253,880  -2.43% 64,255  72,423  234,688  247,075  -5.01%

MPV  1,706   4,631   14,554   14,934  -2.54% 3,148  4,543  12,425  15,405  -19.34%

SUV  63,960   27,824   219,414   80,740  171.75% 59,753  26,561  211,119  81,776  158.17%

交叉型乘用車  0   2   36   149  -75.84% 103  99  307  442  -30.54%

商用車  182   843   447   3,484  -87.17% 302  324  1,180  3,806  -69.00%

客車  7   2   30   18  66.67% 11  15  36  56  -35.71%

貨車  175   398   374   1,313  -71.52% 181  212  473  1,003  -52.84%

皮卡  0   443   43   2,153  -98.00% 110  97  671  2,747  -75.57%

汽車合計  129,604   111,649   482,151   353,187  36.51% 127,561  103,950  459,719  348,504  31.91%

特此公告。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

張房有

董事長

中國廣州，二零一六年五月六日

本公司的執行董事為張房有、曾慶洪、袁仲榮、馮興亞、盧颯和吳松，本公司的非執行董事為姚一鳴、陳茂善、李平一和丁宏祥，以及

本公司的獨立非執行董事為付于武、藍海林、李舫金、梁年昌和王蘇生。